
N°  COGNOME - NOME  MATERIA  CLASSI GIORNO E ORARIO INDIRIZZO EMAIL

1  Accidenti Guglielmo  TECNOLOGIA  Corso A-C-D Venerdì 12:10-12:55  accidenti@icscopernico.it

2  Aiello Paola  SOSTEGNO  2B-3E Martedì 10:10-10:55  aiellopaola@icscopernico.it

3  Bacchieri M. Assunta  LETTERE  1A-1E Lunedì 11:05-11:55 bacchieri@icscopernico.it

4  Bubba Alessandro  ED. MOTORIA Corso A-B-3D-1E-3E Venerdì 10:10-10:55  bubba@icscopernico.it

5  Buca Antonio  MUSICA  Corso B-C-D Martedì 11:05-11:55  buca@icscopernico.it

6  Candito Giovanni  MATEMATICA  Corso C Lunedì 11:05-11:55  candito@icscopernico.it

7  Castro Valentina  MATEMATICA  1E-2B-3B Lunedì 12:10-12:55  castro@icscopernico.it

8  Colagiovanni Fausto  TECNOLOGIA  Corso B-1E-3E Martedì 11:05-11:55 colagiovanni@icscopernico.it

9  De Lucia Giovanna  SOSTEGNO  2B-1E Venerdì 11:05-11:55  delucia@icscopernico.it

10  Dima M. Teresa  SOSTEGNO  3D Lunedì 12:10-12:55 dima@icscopernico.it

11  Di Marco Roberta  MATEMATICA 1B-3E Martedì 12:10-12:55 dimarco@icscopernico.it

12  Di Pierro Angela  SOSTEGNO  3B-1C Martedì 10:10-10:55 dipierro@icscopernico.it

13  Ferrario Simona  LETTERE  1D-3D Lunedì 11:05-11:55 ferrario@icscopernico.it

14  Frazzica Angelica  INGLESE  Corso B-D-1E Mercoledì 12:10-12:55 frazzica@icscopernico.it

15  Grasso Antonio  POT. MUSICA  Tutti Martedì 11:05-11:55 grasso@icscopernico.it

16  Guana Stefania  FRANCESE   Corso A-C-D Venerdì 9:05-9:55  guana@icscopernico.it

17  Ingrosso Alessandra  ATT.MOTORIE Corso C-1D-2D Venerdì 9:05-9:55 ingrosso@icscopernico.it

18  Latino Melissa  SOSTEGNO  1A-2C-3E Lunedì 11:05-11:55 latino@icscopernico.it

19  Lottieri Irma  LETTERE  1B-3B Mercoledì 11:05-11:55  lottieri@icscopernico.it

20  La Fratta M. Teresa  LETTERE  1C-2C-1A Martedì 11:05-11:55  lafratta@icscopernico.it

21  Macaluso Marinella  ARTE  Corso A-1C-2C   Venerdì 11:05-11:55  macaluso@icscopernico.it

22  Manzella Chiara  LETTERE  2A-1B-2B-1D-2D Martedì 10:10-10:55  manzella@icscopernico.it

23  Marconetti Francesco  ARTE  Corso B-D-3C-1E-3E   Venerdì 9:05-9:55  marconetti@icscopernico.it

24  Marianelli Paola  MATEMATICA  Corso A Venerdì 10:10-10:55  marianelli@icscopernico.it

25  Morabito Domenico  SOSTEGNO  1A-1D-3C Martedì 12:10-12:55  morabito.domenico@icscopernico.it

26  Naddei Iris  LETTERE  2D-3E Lunedì 10:10-10:55  naddei@icscopernico.it

27  Orsini Veronica  FRANCESE  Corso B-1E-3E Venerdì 9:05-9:55  orsini@icscopernico.it

28  Papa Giovanni  SOSTEGNO  2A-3C Lunedì 12:10-12:55 papa@icscopernico.it

29  Presicce Lucia  SOSTEGNO  2C-3C-2D Venerdì 11:05-11:55  presicce@icscopernico.it

30  Rebuzzini Lucia  INGLESE  Corso A-C-3E Martedì 10:10-10:55 rebuzzini@icscopernico.it

31  Rocca Lucia  LETTERE  2C-3C Venerdì 10.10-10.55  rocca@icscopernico.it

32  Simari Imma  SOSTEGNO  3B-2D Lunedì 10:10-10:55  simari@icscopernico.it
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33  Spatafora Eleonora SOSTEGNO  1B-1D-3D Lunedì 11:05-11:55  spatafora@icscopernico.it

34  Tebaldini Paola  POT. INGLESE Tutte  Lunedì 10:10-10:55  tebaldini@icscopernico.it

35  Usai Aurora  RELIGIONE  Tutte Giovedì 10:10-10:55  usai@icscopernico.it

36  Vallefuoco Francesca  SOSTEGNO  1B  Venerdì 11:00-12:00  vallefuoco@icscopernico.it

37  Vellone Luigi  MATEMATICA  Corso D Martedì 10:10-10:55  vellone@icscopernico.it

38  Vescovi Sabrina  SOSTEGNO  Corso A-1C Lunedì 11:05-11:55  vescovi@icscopernico.it

39  Volpati Alessandra  LETTERE  2A-3A  Mercoledì 9:05-9:55  volpati@icscopernico.it

40  Zanada Letizia  MUSICA  Corso A -1E-3E Giovedì 9:05-9:55  zanada@icscopernico.it


